Actividades diarias
Enter the number for the matching answer

1. Despertarse Ogo to the supermarket
ir al bano Ogo shopping
ducharse Ctake the dog out
vestirse Odo yoga

Oride a bike

lavarse los dientes Digaits tha B

salir de casa i
0 go dancing

conducir

2

3

4

S. Desayunar
6

7

| O leave work
2

Trabajar
O Cook

10. tomar un café
J read a book
1. Almorzar

0 Take a bath
12.  salir del trabajo

0Go to bed
13. regresar a casa

Jiron
14. cenar

15. ver la tele [(Jgo to the bathroom
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16.
17.
18.
19.
20,
21.
22,
23.
24,
29.
26.
27.
28.

lavar la ropa
ir de compras
sacar al perro
hacer yoga
andar en bici
ir al gimnasio
salir a bailar
Cocinar

leer un libro
Bafarse
acostarse dormir

planchar

ir al supermercado

CWake up

Oget a shower
[Jget dressed
OHave breakfast
0 brush your teeth
COleaving home
Cldrive

COWork

CJdrink coffee

COTo have lunch

OJ arrive/return home
O have dinner
COwatch TV

O Laundry
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